



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.จากถนนถึงหนองบ่อ หมู่ที่ 6 บ้านดอน ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. จากถนนถึงหนองบ่อ หมู่ที่ 6 บ้านดอน ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.จากถนนถึงหนองบ่อ หมู่ที่ 6 บ้านดอน ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.จากถนนถึงหนองบ่อ หมู่ที่ 6 บ้านดอน ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงาน : โดยวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร และรางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ยาวรวมทั้งโครงการ 175.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 60 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....14 มิถุนายน พ.ศ. 2562.....เป็นเงิน.....150,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.จากถนนถึงหนองบ่อ หมู่ที่ 6 บ้านดอน ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	ราคา	เป็นเงิน	หมายเหตุ
		งานเฉลี่ย (ลบ.ม.)		วัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าแรง (บาท/หน่วย)		
1	งานดิน						
	- ขุดดินบ่อพัก รางฯ วางท่อ รวม	53.00	ลบ.ม.		99.00	5,247.00	
	- ถมดินรองพื้นปรับระดับสูงเฉลี่ย 0.80 ม. (ความกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 100 ม.)	160.00	ลบ.ม.		55.00	8,800.00	รวมรถไถดิน
2	งานวางท่อ คสล.						
	- วางท่อขนาด Ø 0.30 ม. ยาว 1 ม.	160.00	ฟอน	289.72		46,355.20	ท่อชั้น 3
	- ปูทรายหยาบรองพื้น 5 ซม.	3.20	ลบ.ม.	406.54	91.00	1,592.13	
	- ยาแนวข้อต่อท่อและค่าแรง	3.00	ลบ.ม.		19.5	58.50	รวมปูน+ทราย
	- เทคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้น	3.20	ลบ.ม.	1470	398	5,977.60	
3	งานบ่อพัก คสล. และราง คสล.						
	- เทคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้น	0.41	ลบ.ม.	1470	398	765.88	
	- เทคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้าง	6.00	ลบ.ม.	1677	436	12,678.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น 5 ซม.	0.32	ลบ.ม.	406.54	91.00	159.21	
	- ไม้แบบ คัดที่ 50%	38.76	ลบ.ฟ.	400		15,504.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ 100%	77.52	ตร.ม.		133	10,310.16	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 SR-24	78.042	กก.	21.262	4.10	1,979.30	
	- เหล็กกลม RB 9 SR-24	196.913	กก.	19.759	4.10	4,698.15	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	7.00	กก.		32.71	228.97	
	- ตะปูตอกไม้	19.00	กก.	27		513.00	
	- ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	1.00	เส้น	345.79		345.79	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					115,212.89	

